EX2300 以太网交换机
产品说明
Juniper Networks® EX2300 以太网交换机系列提供紧凑型高性能解决方案，用于支持当今
融合网络接入部署。
每台 EX2300 交换机均包括一个基于 ASIC 的数据包转发引擎 (PFE)，即使启用所有控制平
面功能，其集成 CPU 都可始终如一地提供线速转发。PFE 基于经过实践检验的现有瞻博网
络技术，为 EX2300 交换机提供运营商级性能和可靠性，与瞻博网络路由器为世界最大型
服务提供商网络提供的水准相同。

• EX2300-24MP：8.82 磅（4 千克）
• EX2300-48T：8.29 磅（3.76 千克）
• EX2300-48P：11.07 磅（5.02 千克）
• EX2300-48MP：14.33 磅（6.5 千克）
环境范围
• 工作温度：32° 到 113° F（0° 到 45° C）
• 存储温度：-40° 到 158° F（-40° 到 70° C）
• 工作海拔：根据 GR-63，40° C 时最高 13,000 英尺（3962
米）
• 非工作海拔：最高 15000 英尺（4572 米）
• 运行环境相对湿度：10% 到 85%（非冷凝）
• 非工作相对湿度：0% 至 95% （非冷凝）
冷却
• 空气流通：
 - EX2300-24T：25 cfm
 - EX2300-24P：23 cfm
- EX2300-48T：24 cfm
 - EX2300-48P：25 cfm
硬件规格
交换引擎型号
• 存储和转发
DRAM
• 2 GB (EX2300-24/48T/P)
闪存
• 2 GB（EX2300 非多千兆型号）
• 8 GB（EX2300-24MP、EX2300-48MP）
CPU
• 1.25GHz ARM CPU
每系统 GbE 端口密度
• EX2300-24P/24T/24MP：28（24 个主机端口 + 四端口
SFP/SFP + 上行链路）
• EX2300-48P/48T：52（48 个主机端口 + 四端口 SFP/SFP +
上行链路）
• EX2300-48MP：54（48 个主机端口 + 六端口 SFP/SFP + 上
行链路）
支持的光学接口
• 10/100/1000BASE-T 接口类型 RJ-45
• GbE SFP 光学/接口类型：RJ-45，或 LC SFP 光学接口，支持

EX2300-24P 40.6
EX2300-28T 34.6
EX2300-28P 51.4
保修
• 增强的有限终身交换机硬件保修
瞻博网络服务与支持
瞻博网络是高性能服务支持领域的领导者，致力于提供帮助您加
速、扩展和优化高性能网络的各种服务。我们的服务可让您最大程
度地提高运维效率，同时降低成本和风险，并更快地实现网络价
值。瞻博网络通过优化网络来保持所需级别的性能、可靠性和可用
性，以此确保卓越运维。有关详细信息，请访问
订购信息
产品编号 说明
交换机
EX2300-24T EX2300 24 端口 10/100/1000BASE-T，4 个 1/10GbE SFP/SFP+
（光学接口单独出售）
EX2300-24T-VC EX2300 24 端口非 PoE+，带虚拟机箱许可证
EX2300-24P EX2300 24 端口 10/100/1000BASE-T PoE+，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+（光学接口单独出售）
EX2300-24P-VC EX2300 24 端口 PoE+，带虚拟机箱许可证
EX2300-24MP EX2300 16 端口 10/100/1000BASE-T PoE+，8 端口
10/100/1000/2500BASE-T PoE+，4 个 1/10GbE SFP/SFP+（光
学接口单独出售）
EX2300-24T-DC EX2300 24 端口 10/100/1000BASE-T，带内部 DC PSU，4 个
1/10GbE SFP/SFP+（光学接口单独出售
EX2300-24T-TAA EX2300 TAA 24 端口 10/100/1000BASE-T，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+（光学接口单独出售
EX2300-24P-TAA EX2300 TAA 24 端口 10/100/1000BASE-T PoE+，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+（光学接口单独出售）
EX2300-48T EX2300 48 端口 10/100/1000BASE-T，4 个 1/10GbE SFP/SFP+
（光学接口单独出售）
EX2300-48T-VC EX2300 48 端口非 PoE+，带虚拟机箱许可证
EX2300-48P EX2300 48 端口 10/100/1000BASE-T PoE+，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+（光学接口单独出售）
EX2300-48P-VC EX2300 48 端口 PoE+，带虚拟机箱许可证
EX2300-48MP EX2300 32 端口 10/100/1000BASE-T PoE+，16 端口
10/100/1000/2500BASE-T PoE+，6 个 1/10GbE SFP/SFP+（光
学接口单独出售）
EX2300-48T-TAA EX2300 TAA 48 端口 10/100/1000BASE-T，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+（光学接口单独出售）
EX2300-48P-TAA EX2300 TAA 48 端口 10/100/1000BASE-T PoE+，4 个 1/10GbE
SFP/SFP+（光学接口单独出售）
配件
EX-RMK EX2300 的机架安装套件
EX-4PST-RMK EX2300 的可调 4 柱机架安装套件
EX-WMK EX2300 的墙壁安装套件
 EX2300 以太网交换机
8
产品编号 说明
许可证
EX2300-VC EX2300 虚拟机箱许可证
EX-24-EFL/EX-48-EFL EX2300 24 端口和 48 端口交换机的增强特性许可证。包括 IPv4
路由（OSPF v2/v3、IGMP v1/v2/v3、VRRP 和 BFD）、IPv6 路
由（RIPng、OSPF v3、VRRP v6、MSDP 和 PIM）和实时性能监
控 (RPM) 许可证。
可插拔光学接口

距离为 10 公里
EX-SFP-1GE-LH SFP 1000BASE-SX；LC 连接器; 1550 nm；在单模光纤上的传输距
离为 70 公里
EX-SFP-1GE-LX40K SFP 1000BASE-LX; LC 连接器; 1310 nm; 在单模光纤上的传输距离
为 40 公里
EX-SFP-GE10KT13R14 SFP 1000BASE-BX；TX 1310 nm/RX 1490 nm，在单股、单模光
纤上的传输距离为 10 公里
EX-SFP-GE10KT13R15 SFP 1000BASE-BX；TX 1310 nm/RX 1550 nm，在单股、单模光
纤上的传输距离为 10 公里
EX-SFP-GE10KT14R13 SFP 1000BASE-BX；TX 1490 nm/RX 1310 nm，在单股、单模光
纤上的传输距离为 10 公里
EX-SFP-GE10KT15R13 SFP 1000BASE-BX；TX 1550 nm/RX 1310 nm，在单股、单模光
纤上的传输距离为 10 公里
EX-SFP-GE40KT13R15 SFP 1000BASE-BX；TX 1310 nm/RX 1550 nm，在单股、单模光
纤上的传输距离为 40 公里
EX-SFPGE80KCW1470 SFP 千兆位以太网 CWDM；LC 连接器；1470 nm，在单模光纤上
的传输距离为 80 公里
EX-SFPGE80KCW1490 SFP 千兆以太网 CWDM；LC 连接器；1,490 nm，利用单模光纤
传输距离 80 公里
EX-SFPGE80KCW1510 SFP 千兆以太网 CWDM；LC 连接器；1,510 nm，利用单模光纤
传输距离 80 公里
EX-SFPGE80KCW1530 SFP 千兆以太网 CWDM；LC 连接器；1,530 nm，利用单模光纤
传输距离 80 公里
EX-SFPGE80KCW1550 SFP 千兆以太网 CWDM；LC 连接器；1,550 nm，利用单模光纤
传输距离 80 公里
EX-SFPGE80KCW1570 SFP 千兆以太网 CWDM；LC 连接器；1,570 nm，利用单模光纤
传输距离 80 公里
EX-SFPGE80KCW1590 SFP 千兆以太网 CWDM；LC 连接器；1,590 nm，利用单模光纤
传输距离 80 公里
EX-SFPGE80KCW1610 SFP 千兆以太网 CWDM；LC 连接器；1,610 nm，利用单模光纤
传输距离 80 公里
产品编号 说明
EX-SFP-10GE-USR SSFP+ 10GbE 超短程光纤, 850nm, 在 OM1、OM2、OM3 多模光
纤上的传输距离分别为 10 米、 20 米和 100 米
EX-SFP-10GE-SR SFP+ 10GBASE-SR；LC 连接器；850 nm；在 50 微米多模光纤上
的传输距离为 300 米；在 62.5 微米多模光纤上的传输距离为 33
米
EX-SFP-10GE-LR SFP 10GBASE-LR；LC 连接器；1310 nm；在单模光纤上的传输距
离为 10 公里
EX-SFP-10GE-ER SFP+ 10GBASE-ER 10GbE 光纤，1550 nm，在单模光纤上的传输
距离为 40 公里
EX-SFP-10GE-ZR SFP+ 10GBASE-ZR；LC 连接器；1550 nm；在单模光纤上的传输
距离为 80 公里
EX-SFP-10GE-DAC1M SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴铜缆）– 1 米长
EX-SFP-10GE-DAC3M SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴铜缆）– 3 米长
EX-SFP-10GE-DAC5M SFP+ 10GbE 直连铜缆（双轴铜缆）– 5 米长
关于瞻博网络
瞻博网络将简单性融入到全球互联的产品、解决方案和服务之中。
通过工程创新，我们消除了云时代网络的限制和复杂性，可应对我
们的客户和合作伙伴日常面临的严苛挑战。在瞻博网络，我们坚